
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№ 7^

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района 

от 14 ноября 2019 года №463
«Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем 

нанимателя (работодателем) муниципальному служащему администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района на участие на 

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их 

коллегиальных органов управления»

Руководствуясь подпунктом б пункта 3 части первой статьи 14 
Федерального закона от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной 
службе в Краснодарском крае» (в редакции от 16 декабря 2019 года №432-Ф3), 
в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 14 ноября 2019 года 
№463 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем 
нанимателя (работодателем) муниципальному служащему администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района на участие на 
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их 
коллегиальных органов управления».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте администрация Павловского сельского поселения 
Павловского района в информационно- телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).



2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов


